АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СТРУНИНО

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	От  26.02.2020
	№ 18-р

Об утверждении резерва кадров
        Руководствуясь Порядком формирования, подготовки и ведения муниципального резерва управленческих кадров администрации  города Струнино, утвержденным постановлением и.о. главы местной администрации от 28.10.2016 г. № 641 «Об образовании комиссии по формированию и подготовке резерва управленческих кадров администрации города Струнино, утверждении положения о комиссии» и на основании протокола заседания комиссии по формированию и подготовке резерва управленческих кадров администрации города Струнино от 30.03.2018г. № 1 п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить резерв кадров на замещение муниципальных должностей муниципальной службы в аппарате местной администрации города Струнино согласно прилагаемому списку.

2. Определить срок нахождения в резерве 3 года.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава местной администрации

    О.И. Бояркова
Приложение

к постановлению главы

администрации

от  26.02.2020  №  18-р
СПИСОК

включенных в резерв кадров   на замещение муниципальных должностей муниципальной службы

в аппарате местной администрации города Струнино

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Дата рождения
	Образование
	На замещение какой должности включен в резерв кадров

	1
	Шинковская Наталия Дмитриевна
	19.01.1971
	Высшее;
Государственная академия нефти и газа им. И.М. Губкина
1989 г.-1996 г.
	Главный специалист по муниципальному контролю